MpeBon Ceprek Hukonaesuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilouymBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA
nposepeHue oTyeTa
oueHkKe
OUEeHKM
4MNO MNnpeson
044/24 Cepren 01.04.2024
Hukonaesny
4Mo lMNnpeson
045/24 Cepren 03.04.2024
Hukonaesuny
4MNO Mnpeson
046/24 Cepren 04.04.2024
Hunkonaesuny
4Mo lNnpeson
047/24 Cepren 05.04.2024
Hukonaesny
4MNO MNnpeson
048/24 Cepren 05.04.2024
Hukonaesny
4ro MNmpeson
049/24 Cepren 05.04.2024

HunkonaeBuny

Yo MNmpeson
050/24 Cepren 08.04.2024
Hukonaesny

CBepeHun

Fvpeson Cepren Hukonaesuu

003991
11.03.2008

Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon

CTOMMOCTHU
3eMeJbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMebHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
HecTauWnOoHapHbIN

pbIHOYHas
o0b6beKkT
HeXxunoe

pbIHOYHasA
rnomMmeLleHmne
3eMeJbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMeJibHbIN

pblHOYHasA
y4acToK
3emMeJibHbIN

pbIHOYHas

yyacToK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



051/24

052/24

053/24

054/24

055/24

056/24

057/24

058/24

059/24

060/24

061/24

062/24

4MNo lNnpeson
Cepren
Hwukonaesuy

4MNO MNnpeson
Cepren
Hunkonaesuy

4MNo lMNnpeson
Cepren
Hwukonaesuy

4MNoO Mnpeson
Cepren
Hukonaesny

4Mo lMNnpeson
Cepren
Hwukonaesuy

Yo MNmpeson
Cepren
Hukonaesny

4Mo MNnpeson
Cepren
Hukonaesuy

4Yro MNmpeson
Cepren
Hukonaesny

4o Mmpeson
Cepren
Hwukonaesuy

Yro MNmpeson
Cepren
Hukonaesny

Yo Mmpeson
Cepren
Hukonaesuny

4Yro MNmpeson
Cepren
Hukonaesny

08.04.2024

12.04.2024

19.04.2024

17.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

20.05.2024

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxumnoe
nomMmewieHne

HeXXusoe 3gaHue

HeXxunoe
rnoMetLeHmne

HeXXunoe 3gaHne

HecTauMoHapHbIN
o0b6beKkT

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

HeXxXxumnoe
nomMmewieHme

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

HecTaunoHapHbIN
0b6beKkT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



063/24

064/24

065/24

066/24

067/24

068/24

069/24

070/24

071/24

072/24

073/24

074/24

4MNo lNnpeson
Cepren
Hwukonaesuy

4MNO MNnpeson
Cepren
Hunkonaesuy

4MNo lMNnpeson
Cepren
Hwukonaesuy

4MNoO Mnpeson
Cepren
Hukonaesny

4Mo lMNnpeson
Cepren
Hwukonaesuy

Yo MNmpeson
Cepren
Hukonaesny

4Mo MNnpeson
Cepren
Hukonaesuy

4Yro MNmpeson
Cepren
Hukonaesny

4o Mmpeson
Cepren
Hwukonaesuy

Yro MNmpeson
Cepren
Hukonaesny

Yo Mmpeson
Cepren
Hukonaesuny

4Yro MNmpeson
Cepren
Hukonaesny

20.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

05.06.2024

HecTaunoHapHbIN
0bbeKT

XKUJ0W oM,
3eMeJsibHbIN
yyacToK

3eMeibHbIN
y4acToK

HecTaunoHapHbIN
06bekT

HeXxunoe
rnoMetLeHmne

HeXxXxunoe
nomMmewieHme

3eMeibHbIN
y4acToK

HecTaunOoHapHbIN
06bekT

HeXwunoe 3naHne

XKWUOW A0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

KWUIoWn OomMm,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWUIOW A0Mm,
3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



075/24

076/24

077/24

078/24

079/24

080/24

4MNo lNnpeson
Cepren
Hwukonaesuy

4MNO MNnpeson
Cepren
Hunkonaesuy

4MNo lMNnpeson
Cepren
Hwukonaesuy

4MNoO Mnpeson
Cepren
Hukonaesny

4Mo lMNnpeson
Cepren
Hwukonaesuy

Yo MNmpeson
Cepren
Hukonaesny

12.06.2024

13.06.2024

16.06.2024

19.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

3eMeibHbIN
y4acToK

XKUJ0W oM,
3eMeJsibHbIN
yyacToK

XKUJI0N O0M,
3eMeibHbIN
y4acToK

COOpyXeHue

XKUJI0A O0M,
3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxXxunoe
nomMmewieHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



