Гиревой Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Гиревой Сергей Николаевич 003991 11.03.2008					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
044/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	01.04.2024				земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
045/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
046/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.04.2024	нестационарный объект	рыночная	Оценка недвижимости			
047/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
048/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
049/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
050/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			

051/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
052/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
053/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	19.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
054/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
055/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	23.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
056/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
057/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.05.2024	нестационарный объект	рыночная	Оценка недвижимости
058/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
059/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
061/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
062/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	20.05.2024	нестационарный объект	рыночная	Оценка недвижимости

063/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	20.05.2024	нестационарный объект	рыночная	Оценка недвижимости
064/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.05.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
065/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
066/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	21.05.2024	нестационарный объект	рыночная	Оценка недвижимости
067/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	21.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
068/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	22.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
069/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	22.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
070/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	27.05.2024	нестационарный объект	рыночная	Оценка недвижимости
071/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	27.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
072/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	31.05.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	31.05.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
074/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.06.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

075/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
076/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	13.06.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
077/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.06.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
078/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	19.06.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
079/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.06.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
080/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	27.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости